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

dichiarazione (D.M.701/94) 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Alle unità immobiliari compete quota di 

comproprietà proporzionale di enti e vani comuni. 

Confini: Come meglio in fatto e alle mappe catastali.     In particolare:    

Cantina e autorimessa al piano seminterrato da nord in senso orario: terrapieno su due lati, area di 

manovra comune al sub1, autorimessa sub 12. 

Note: (ALLEGATO 3: visure e schede catastali)  

 
 Identificativo corpo: FG 9, MAPP. 5223-5228-5229-5232-5233-5235-5238-235.  

  sito in via Costa, 32-33-34-35-36 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS 
 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5223, qualità SEMINA-

TIVO, classe 2, superficie catastale 101 mq, reddito dominicale: € 0,21, reddito agrario: € 0,13 

Note: (ALLEGATO 3: visure e schede catastali)  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5228, qualità SEMINA-

TIVO, classe 2, superficie catastale 515 mq, reddito dominicale: € 1,06, reddito agrario: € 0,66 

Note: (ALLEGATO 3: visure e schede catastali)  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5229, qualità SEMINA-

TIVO, classe 2, superficie catastale 10 mq, reddito dominicale: € 0,02, reddito agrario: € 0,01 

Note: (ALLEGATO 3: visure e schede catastali)  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5232, qualità SEMINA-

TIVO, classe 2, superficie catastale 1 mq, reddito dominicale: € 0,01, reddito agrario: € 0,01 

Note: (ALLEGATO 3: visure e schede catastali)  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5233, qualità PRATO, 

classe 3, superficie catastale 755 mq, reddito dominicale: € 0,78, reddito agrario: € 0,78 

  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5235, qualità PRATO, 

classe 3, superficie catastale 275 mq, reddito dominicale: € 0,28, reddito agrario: € 0,28 

  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 5238, qualità PRATO, 

classe 3, superficie catastale 100 mq, reddito dominicale: € 0,10, reddito agrario: € 0,10 

  

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: OMISSIS  , sezione censuaria Camerata Cornello, foglio 9, particella 235, qualità SEMINA-

TIVO, classe 3, superficie catastale 20 mq, reddito dominicale: € 0,04, reddito agrario: € 0,03 
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2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

Le unità immobiliari oggetto di pignoramento si trovano in via Costa ai numeri 32, 33, 34, 35 e 36 nel comune 
di Camerata Cornello, in provincia di Bergamo. Questo suggestivo borgo è situato nell'Alta Val Brembana, 
sulla destra orografica del fiume Brembo, a circa 33 km a nord della città di Bergamo. Camerata Cornello fa 
parte della Comunità Montana della Valle Brembana ed è conosciuto per il suo contesto paesaggistico e 
storico. Le proprietà in questione si trovano in località Ronchi, una zona residenziale panoramica, immersa 
nel verde, che gode di una posizione privilegiata con viste sulle montagne circostanti. Questa zona è carat-
terizzata dalla tranquillità tipica dei piccoli centri di montagna. Nonostante la posizione tranquilla e ap-
partata, i servizi essenziali sono facilmente accessibili. A circa 2-3 km di distanza, nel centro storico di Cam-
erata Cornello, si trovano alcune attività commerciali e servizi pubblici. Il paese offre infatti un ufficio postale, 
istituti bancari, il municipio, e negozi di vario genere. 
 
Caratteristiche zona: periferica normale 
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